PACIFICMARKET S.A.

Guayaquil, Agosto 14 del 2.008

Señor

GEORGE CLIFFORD TREJO LLORENTY

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente le comunico que la Junta General de Accionistas de la Compañía **PACIFICMARKET S.A.**, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo como **PRESIDENTE** de la compañía, por un período de **CINCO AÑOS**.

En el ejercício de sus funciones, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual. El Estatuto Social de la Compañía consta de la Escritura Pública de su Constitución, otorgada ante el Notario Suplente Encargado de la Notaria Vigésima Novena del Cantón Guayaquil, Abogado Renato Estéves Sañudo, el día 05 de Agosto del 2.008; e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el día 12 de Agosto del 2.008.

Atentamente,

JOFERE JONNATHAN BARRERA LÓPEZ SECRETARIO AD-HOC DE LA SESIÓN

RAZON DE ACEPTACION: Yo, GEORGE CLIFFORD TREJO LLORENTY, portador de la Cédula de Identidad No.120222578-3, ecuatoriano y con domicilio en la ciudad de Guayaquil, acepto el presente nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía PACIFICMARKET S.A..

Guayaquil Agosto 14 del 2.008

GEORGE CLIFFORD TREJO LLORENTY

C.I. 120222578-3

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON /GUAYAQUIL Certifica: que con fecha catorce de Agosto del dos mil ocho,/ queda inscrito el Nombramiento de /Presidente, de la Compañía /PACIFICMARKET S.A., a favor de GEORGE CLIFFORD TREJO LLORENTY, a foja 97.603, Registro Mercantil número 17.309.

ORDEN: 43252

\$ 9.30 REVISADO POR: RECISTRO

TO THE STROMANT OF T